PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2015 года

                № 15
О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 22 ноября 2012 года № 319
            В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 17 Устава Белоярского района, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Белоярского района в соответствие с действующим законодательством Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Порядок обмена находящихся в собственности граждан жилых помещений, непригодных для проживания, а также расположенных в многоквартирных домах, подлежащих сносу, на жилые помещения, пригодные для проживания, расположенные на территории городского поселения Белоярский» к решению Думы  Белоярского района от 22 ноября 2012 года № 319  «Об утверждении Порядка обмена находящихся в собственности граждан жилых помещений, непригодных для проживания, а также расположенных в многоквартирных домах, подлежащих сносу, на жилые помещения, пригодные для проживания, расположенные на территории городского поселения Белоярский» изменение признав подпункт «а» подпункта 1.2 пункта 12 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                               С.И.Булычев

Глава Белоярского района

                                   С.П.Маненков